Func.:

00.794.227/0001-56

Rua TAMOIOS, 462 SALA 506 - Bairro CENTRO - Belo Horizonte

Demonstrativo de Pagamento

INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO

000051 - VANESSA APARECIDA REZENDE FERNANDES

Cargo: 0322 - COORDENADOR (A) Matricula: 0000000051 [CTPS: 0095867 / 00070
Depto.: 000055 - CASA DE PASSAGEM CONTAGEM Admissao: 01/09/2016 |CPF:  024.087.576-14
s G Vebes e ~ Vencimentos Descontos
Adiantamento - B /1/.800,00: |
b oo (Tolal:
uido e 1.800,00,

Recebi o valor liquido, acima descrito em M_z/_ Assinatura: /
' 7/

4

o/,

4 P

/ / 2
Erte e y % 2oCy [

]

/"‘ / ) ﬂ//
N P e s g/ / LA S
forpecido;,/ LA Z e

= ‘Y -9 )
| I 2 g8 2

|




L

00°00v'8 VY30 WLOL
JINION3d 18y 00'008'L \Z0ZIL0/GL  vB6LLLL886
JINTON3d B8y 00'00S \Z0Z/L0/SL  6-C8OLIZIEG
JIN3AN3d 1By 00°00Z 12021051 £-1/91929€6
JINJON3d  1BBY  00'00S 12021061 091211886
JINJON3d  1B8Y  00'00F \Z0Z/L0/SL  9-GBBSBLYT6
JIN3ON3d  1B8Y (0’005 \202/L06L  STLL9BLYT6
JINION3d  IBBY (0’005 \Z0Z/L0/SL  £-E668LE0LG
JINFON3d sy Co'00v 120210/} -LbE086E86
JINION3d 18y C0'009 \202L06L  £-922/11886
JIN3ON3d  IBSY  00'0SY \Z0Z/L0/SL  O-OE9EVZHLB
JINION3d  lesy 00’00V \Z0Z/L0/SL  L-COBTELYRG
JINION3d 1By 000SL'H \Z02L0/SL  Z-ELEL9TIE6
3INION3d  IBeY 0’005 \Z0Z/0/SL  Z-SSELOZIEG
OVAVNLIS VOION  MOWWA onow OHEIEO bl

oueles euo)

ougles eluc)
ougles eyuon
oug|es BjuoD
oug|es eluoD
oug|es ejuo)
oug|es ejuod
oug|es ejuoD
oug|jes ejuoD
oueles ejuod
oug|es BluoD
oueles ejuoDd

OUBIES BJUOD

0290

0290
0290
0290
0290
0290
0290
0290
0290
0290
0290
0290
0290

VINOO 30 OdIL VIONIOV

voL S3ANVYNY3d

3AN3Z3Y dV VSSINVA
voL VyI3XI31L OINNF OOVIHL
yoL V134434 010N 019Y3S
yolL SOLNVS SOQ SYON10a1vYNOY
0l S3YId VYNILSIYO VITVLYN
v0lL YSOYH ZNYI NVIYIN
0l OLNId OQHVOIY OIHVIN
0L 0AV913A OO3HOVd WIVISIW NOXIT
v0L S3Z3INIW 131-¥8YO

0L OLXINVD V13148VO VANVNY3S
0L S3NOIHA0Y OOVILNYS OINING
voL VHIFAITO ZINNW 3NIYYO N33
volL OYi381d SOWVY J¥VNIA130

0084 3WNON

¥1:926£80'1¢0

£290€°082°26C
G1-96€'6CY v6L
50980'89¢°2L0
60-992°€26'660
Zr81£'880°L6C
SLOEY'V6E LLL
£0706°LLE80L
60952°50C°LCh
01-988°65€°20L
10-9G2°265°LL0
LE-309'9¥0°EEL
08-301'¢£2'800

4d0

VINOD
W3 OLId34¥0

TWNLH L0003SVE 3A OVIOVITIINY - OIYYTVS - SOLNINVANIOV 34 O_N_O.E]_mw_\c:owm_mm\oumEEmoi VXIVOINXIVOI D181

=7 :8eg

151600

051600
671600
81600
L¥1600
971600
Sv1600
¥¥1600
£r1600
¢v1600
L¥1600
0vi600
6€1600

ojuawepuaby

‘OLN3WVOVd
30 VW04

a)e ap opouad

37VID0S OVOOWO¥d 30 OLNLILSNI :3INON 165662 ‘OSSINOYLINOD OO OG_DOU_

3Svd 30 OYIVITdWY - OV VS - thzms_<ozm.0< 30 OO LY13d

|

OQVvNVYdD0¥d YXIVO

|

L20Z/10/S1 |
:oedisodq | :euibey

v¥3a34 vOINONOD3 VXIVD

|
|

N THLO003SYE 30 OVAVITHAWY - OI¥VYIVS - SOLNIWVANIOV 30 OO 1v13d

v IV3

1202/10/S51




